L'empresa contractista "JOSEP RAMS ALBEISECH, SL", amb CIF
núm. 8-43964121 (d'ara endavant, la contractista), s'obliga a executar I'obra
municipal nomenada "Reformes en I'Estació de Classificació i Descontaminació
d'Emergéncia Nuclear de Gandesa", pel preu cert de: Vuitanta-dos mil cinc-cents
vint-i-dos euros (82.522,00€), IVA inclós, amb estricta subjecció al projecte
técnic de I'actuació a executar i al plec de cláusules económico-administratives
que regeix la contractació, aprovats ambdós documents per I'Ajuntament.

En prova de la seva acceptació i conformitat, la contractista subscriu un

[...]

Abans d'iniciar l'execució de t'obra, la contractista haurá d'aportar a
I'Ajuntament un programa d'execució de I'obra.

SISÉ: Per a respondre de les obligacions derivades del present contracte,
I'empresa contractista constituirá a favor de I'Ajuntament la garantia definitiva,
xifrada en I'import de: Tres mil quatre-cents deu euros (3.410,00€).

SETE: El termini de garantia de I'actuació será d'un (1) any, a comptar a partir de
la data de I'acta de recepció de I'obra, la qual signaran I'Ajuntament, la Direcció
de I'Obra i la contractista, respectivament, un cop finalitzada I'actuació.

VUITÉ: